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TASTE THE
STORY OF
BEEF & GLORY.

Seine Blicke schweiften iiber's Land,
dann sah er sie, war voll gebannt.

 Gefiel ihm sehr, was er da fand,
in diesem Land noch unbekannt ...



BEFORE

/% 15

LITTLE LOVE

Lillet Blanc « Cranberrysaft  Fentimans Rose « Limette « Rosenblatter
Lillet Blanc « Cranberry juice « Fentimans Rose s Lime « Rose leaves

BITTER SWEET SYMPHONY

Broker's Gin « Campari « Zitronensaft « Ahornsirup « Ananassaft

Broker's Gin « Campari « Lemon juice « Maple syrup « Pineapple juice

17 GINGER SPLASH
Ingwerer « Bentianna « Peychauds Bitter  Tonic
Ingwerer « Bentianna « Peychauds Bitter « Tonic
13 GLORY COSMO
Stolichnaya « Ingwer-Hibiscus Sirup » Cointreau « Zitronensaft « Cranberrysaft
Stolichnaya « Ginger-hibiscus syrup « Cointreau « Lemon juice « Cranberry juice
15 SMOKED NEGRONI
Mezcal Beneva « Campari « Martini Rubino « Eichenrauch
Mezcal Beneva « Campari » Martini Rubino » Smoked oak
15 MOSCOW MULE
Stolichnaya ¢ Limette « Angostura Bitters « Fentimans Ginger Beer « Gurke
Stolichnaya « Lime « Angostura Bitters « Fentimans Ginger Beer « Cucumber
°
ESPRESSO MARTINI 14 AFTER
Stolichnaya « Kahlua « Espresso « Vanille infused Zucker S AW S
Stolichnaya « Kahlua s Espresso « Vanilla infused sugar

PAPPI PUNCH 16

Don Papa « Amaretto  Martini Rubino ¢ Apfelsaft « Zimt
Don Papa « Amaretto « Martini Rubino « Apple juice « Cinnamon

Cocchi Torino « Broker’s Gin « Zitronensaft » Simple Sirup
Cocchi Torino « Broker’s Gin « Lemon Juice » Simple syrup

Broker’s Gin « Lime Cordial « Simple Sirup « Tatratea Coconut « Mango
Broker’s Gin « Lime cordial « Simple syrup « Tatratea Coconut » Mango

ORANGE OLD FASHIONED 18

Woodford Reserve s Cherry Heering « Ahornsirup « Orange
Woodford Reserve « Cherry Heering « Maple syrup « Orange
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NONNAS CURE 15

GINGO 15




gin & tonic
PERFECT

MATCH

BROCKMAN'S & FENTIMANS 14 ROKU & FENTIMANS 16
PINK GRAPEFRUIT TONIC ORIENTAL YUZU TONIC

Beeren « Berries Limette « Lime

OPIHR & FEVER TREE 17 SIPSMITH LONDON DRY & 15
MEDITERRANEAN FENTIMANS TONIC

Kardamom - Limette Gurke - Pfeffer - Wacholderbeeren

Cardamom - Lime Cucumber - Pepper - Juniper berries
WINDSPIEL & FEVER TREE 19 LUXX & FENTIMANS TONIC 18

MEDITERRANEAN

Orange - Rosmarin « Orange - Rosmary

Zitrone « Lemon

glorisus
WERMUT

Do MOMENTS

Cocchi Vermouth di Torino

YOURSELF 16

Cocchi Americano

WE RMUT Cocchi Extra Dry
Choose your favourite
TONIC s

Fentimans Tonic Zitrone - Lemon
Fever Tree Mediterranean Orange - Orange
Schweppes Tonic Dry Thymian - Thyme

Kumquat - Kumquat

Uber Cocchi

Seit 1891 werden bei Cocchi Wermut und Aperitifs auf Weinbasis und Schaumweine nach
der alten Tradition der Region Asti im Piemont produziert, nach den Originalrezepten des
Firmengriinders Giulio Cocchi. Einfachheit und Authentizitit, Know-how, Leidenschaft
und Kreativitat, mit der die Vermouths seit iiber 120 Jahren hergestellt werden.

Passt perfekt zum Stil von beef & glory.



glor

Drinks

Hausgemachte Limonaden

Zitronen - Thymian - Soda 0.5/
Lavendel - Heidelbeere - Soda 0.5/
Ingwer - Hibiscus - Soda 0.5/
Himbeere - Rose - Soda 0.5/
Brombeere - Earl Grey - Soda 0.5/

Alkoholfreie Getranke

Almdudler 0.35/
Cola 0.33/
Cola zero 0.33/
Orangina 0.25/
Soda Zitrone/ Soda Holunder* 0.3/
0.5/
Fruchtsafte
Apfelsaft naturtriib 0.2/
Marille 0.2/
Schwarze Johannisbeere 021
Orangensaft - frisch gepresst 0.25/

)

4.9
4.9
4.9
4.9
3.5

4.5
4.5
4.5

Auf Wunsch servieren wir unsere Safte gerne mit Wasser.

Mineralwasser . s/ prickeind

Montes 0.33/
0.751

Soda 0.251
0.5/

Portion Zitrone - frisch gepresst

25
4.5
0.5

Sprizz Kreationen

Lillet Sprizz

Prosecco - Gurke - Holunder

Aperol Sprizz Veneziano

Prosecco - Aperol

Hugo Sprizz

0.3/

0.3/

0.3/

Prosecco - Zitrone - frische Minze - Holunder

Weiler Spritzer

Bier

Reininghaus Jahrgangspils v. Fass

Schladminger Bio Zwickl v. Fass

Villacher Naturradler
Weihenstephaner Hefeweizen

Weihenstephaner Hefeweizen
alkoholfrei

Craft Bier

Delikatessen aus der Flasche

Next Level Local Hero - Pale Ale 5.3 %

Brewdog Punk - IPA 5.5 %

O'Hara's - Irish Stout 5.5 %

Kaffee - Tee

Espresso/ Ristretto

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso/ Ristretto
Melange

Verlangerter

Cappuccino

Caffé Latte

Kanne Tee

0.3/

0.2/
0.3/
0.5/

0.2/
0.3/
0.5/

0.5/
0.5/
0.5/

0.33/
0.33/
0.33/

7.5

7.5

7.5

4.5

3.5
4.5

3.5
4.5

6.5
6.5
6.5

8.5
8.5
8.5

3.5

55

4.5

55

* Jugendgetrink



glor
: Drinks :

Digestif - Edelbrinde 2c| Gin & Tonic 4cl
Golles Alte Zwetschke 8 Broker's Dry Gin 7
Golles Alter Apfel 7 Sipsmith London Dry Gin 9.5
Golles Quitte 9 Sipsmith VJOP Sloe Gin 115
Golles Kriecherlbrand 8 Brockman'’s Premium Gin 10.5
Coslhof Alter Birmenbrand 9 Windspiel Gin 15
t
uglhof Alter Birnenbran Wien Cin 135
Guglhof Marillenbrand Reserve 9 Roku Gin 9
Guglhof Vogelbeerbrand Reserve 13 Botanist Gin 11
Guglhof Wildkirschbrand 14 Luxx Gin 11
Guglhof Zirbe 8 Opihr Gin 10
The Stin Styrian Dry Gin 15
Guglhof Haselnussgeist 8.5
Hammerle Edelbrand Williams 11
Hammerle Edelbrand Himbeere 12 Filler — Bitterlimonaden
5 iner Apfel
Himmerle Grafensteiner Apfe 11 Fentimans Tonic Water 0.2/ 5
Fentimans Ginger Ale 0.2/ 5
Grappa 2cl Fentimans Pink Grapefruit 0.2/ 5
Fentimans Rose Lemonade 0.2/ 5
Sarpa di Poli 6 Fentimans Ginger Beer 0.2/ 5
Nonino Antica Cuvée 5y - Eichenfass 85 Fentimans Valencian Orange 0.2 5
Nonino Ri 8v. Sh 15 Fentimans Oriental Yuzu 0.2/ 5
onino Riserva 8y - Sherryfass Fever Tree Mediterranean 0.2/ 5
Tignanello 7 Schweppes Dry Tonic Water 0.2/ 5
Gaja Sperss 7.5
Wir geben Ihnen gerne
eine Empfehlung fiir die perfekte Mischung.
Portwein & Sherry 4c¢l
Lustau Fino Jarana Sherry 7

Niepoort Tawny 10y 11




Bar

Likore
Amaretto Disaronno
Baileys Irish Cream
Ingwerer

Lillet Blanc
Bentianna
Chambord

Tatratea Coconut

Vodka

Stolichnaya

Grey Goose Vodka
Mamont Wodka
Belvedere Lake Bartezek

Tequila
Cazadores Blanco
Padre Azul Anejo

Padre Azul Blanco
Beneva Joven Mezcal

Rum

Zacapa Reserva 23y0

Plantation Stiggin's Fancy Pineapple
Bacardi Rum 8y

Havana Seleccion

Don Papa Baroko

Diplomatico Reserva Excl.

Krauter/ Bitter/
Wermut

Amaro Nonino

Averna

Golles Vogelbeer Bitter

Fernet Branca

Cocchi Extra Dry

Cocchi Americano

Cocchi Storico Vermouth di Torino
Pastis 51

glory

d

4c¢l

12
13
135

4c¢l

19
16

4c¢l
17

125
13
13

rinks

Cognac/ Brandy/
Calvados

Pierre Ferrand 10 Générations
Metaxa Grand Fine
Pere Magloire VSOP

Whisky & Whiskey

American Bourbon

Woodford Reserve
Basil Hayden's
Bulleit

Booker's

Knob Creek Rye

Irish

Bushmills 10y

Jameson Black Barrel

Japan
Nikka From The Barrel

Hibiki Japanese Harmony
Hatozaki Blended

Scotland

Dalwhinnie 15y

Clenlivet Nadurra Oloroso
Laphroaig 10 y

Ardbeg Wee Beastie

Bowmore 12

Auchentoshan Three Wood
Clenfiddich Grand Reserve 21 y
Talisker Storm

4c¢l

11
12
10
185
13

9.5
11

18
20
14

125
19
10.5
17
10.5
12
28
10



Alle Preise in € inklusive Mehrwertsteuer.
Wir akzeptieren ausschliefilich Barzahlung, Bankomatkarten, Mastercard und Visa.
Auf Anfrage informieren Sie gerne unsere Mitarbeiter iiber allergene Zutaten in unseren Gerichten.

! All prices in € including VAT.
% We accept cash, ATM cards, Mastercard and Visa.
) Our staff will inform you about allergenic ingredients in our dishes.

beef & glory. Steakerei GmbH - Florianigasse 35, 1080 Vienna
Tel: +43 199 74 155 - reservierung@beefandglory.at
BEEFANDGLORY.AT

Er lud sie ein, auf seinen Riicken,
Sie nahm an, voller Entziicken.
Nun die Chance sie zu entfiihren,
Doch liefs sie keine Angst von sich spiiren.
So entstand ihr eig'ner Kontinent
wo bis heute noch ihre Liebe brennt.



